
ALIMENTE SPITAL MUNICIPAL SEBES

I.D.: 70293018

Data publicarii	16.06.22	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.974,69 RON - 1.974,69 RON

Descriere: NR CRT DENIMIRE U.M CANTITATE PRET UNITAR FARA TVA VALOARE TOTALA FARA TVA TVA APA PLATA 2 L BUC 18,00 1,89 34,02 3,06 1 AMESTEC MEXICAN CONG. KG D KG 20,00 6,40 128,00 11,52 9 BRANZA DULCE VACI KG KG 20,00 15,89 317,80 28,60 2 BRANZA TOPITA TRIUNGHI BUC 768,00 0,54 414,72 37,32 3 CARTOFI CONGELATI KG 15,00 5,79 86,85 7,82 4 IAURT NATURAL 150 GR D BUC 500,00 1,24 620,00 55,80 5 ULEI FLOAREA SOARELUI L 30,00 10,31 309,30 27,84 6 ZAHAR TOS KG 20,00 3,20 64,00 5,76 TOTAL 1.974,69 177,72
